
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 216

29. 5. až 4. 6. 2017

1) Koníček
Vyplňte tabulku čísly 1 až 5 tak, aby každý řádek, sloupec i ohraničená oblast 
obsahovala 5 různých čísel a jednoho koníčka. Pole na jeden skok šachového jezdce od 
každého koníčka nesmí obsahovat dvě stejná čísla ani dva koníčky.

5 1

3

2

4

5

2

x

x

x

x

x

x

x

x



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 216

29. 5. až 4. 6. 2017

2) Koníček
Vyplňte tabulku čísly 1 až 8 tak, aby každý řádek, sloupec i ohraničený čtverec 
obsahoval 8 různých čísel a jednoho koníčka. Pole na jeden skok šachového jezdce od 
každého koníčka nesmí obsahovat dvě stejná čísla ani dva koníčky.

3

  

4

  

1

  

     

6
  

 
2

  
1

  
7
 

   6   2  

  6   3   8
 3   2 7    

7
  

5
  

8
  

  

3
     

6 

6

  

3

  

2

 


